7/2
Heitor Cirne Lima

Diretor

cfgartiacie cfacafgads asiática ás itd&cina áo P0144 glig PO
Rua Sarnento Leite, 245 - Fones 24 /IS 22 - 24 86 15

PORTO ALEGRE
Portaria n9 16/81

wm

O Diretor da Fundação Faculdade Católica

de 11/4Undicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuiçóes regimentais e

com a finalidade de adaptar o atual quadro de pessoal docente desta -

Faculdade com o quadro de pessoal docente autorizado pelo MEC/SEG/SOF,

resolve promover, por antiguidade, da classe de Professor Assistente

para a de Professor Adjunto dois (2) professores, da classe de Auxili

ar-de-ensino para a de Professor Assistente dois (2) professores e da

classe de Professor Colaborador para a de Auxiliar-de 	-ensino três (3)
professores.

Porto Alegre, 13 de maio de 1981

	00000001